i
CRhBoo~v~ounkrwnr

WWWWWNDNNDNNNNNNNRPERPRPERERERPRE
AP WONPOOO~NOOUOPRWNPOOONO O W

Nro
expedient
e
1586805
1586806
1586807
1586808
1586809
1586810
1586811
1586812
1586813
1586814
1586815
1586816
1586817
1586818
1586819
1586820
1586821
1586822
1586823
1586824
1586825
1586826
1586827
1586828
1586829
1586830
1586831
1586832
1586833
1586834
1586835
1586836
1586837
1586838

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

06 DE JUNIO DE 2024

Denominacion

VACUNATORIO GABITO

Mi-Suk

OCA

OCA

PENKO

OCA

mercé consulta medica

alma sentis atencion integral

Outlet MASS

REMOLQUES DEL MAULE

M

TEPORCAL

MODELO ESPECIAL

CIEI Congreso de Innovacién en Educacién Inicial
ONE SUEROMAX FULL

M VESPUCIO MAESTRANZA & FUNDICION
DS DEUTSCHE SCHULE SANTIAGO
CABALLITOS DE PALO DESDE 2023

M VESPUCIO MAESTRANZA & FUNDICION
FULLBACK CORREDORES DE SEGUROS
PIZZALISTA

M VESPUCIO MAESTRANZA & FUNDICION
MAESTRANZA VESPUCIO

MAESTRANZA VESPUCIO

BLACKIM TECHNOLOGIES

MAESTRANZA VESPUCIO

L45S

HARRY MUSIC

SURE-LINER

M VESPUCIO MAESTRANZA & FUNDICION
MAESTRANZA VESPUCIO

Lindt MAITRE CHOCOLATIER DEPUIS 1845
PALAIS ENGLOB

Mivida Pet's

Clases de Niza
44
43
1
4
35
11
44
44
35
6
32
39
32
38y41
32
6
41
25
37
36
43
42
6
37
35
40
35
41
42
40
42
30
29
31

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1586839
1586840
1586841
1586842
1586843
1586844
1586845
1586846
1586847
1586848
1586849
1586850
1586851
1586852
1586853
1586854
1586855
1586856
1586857
1586858
1586859
1586860
1586861
1586862
1586863
1586864
1586865
1586866
1586867
1586868
1586869
1586870
1586871
1586872
1586873
1586874
1586875
1586876
1586877
1586878

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

POSI-SEAL

Licores Totoralino

NORTH ANDES

NavalSec

CatDogShop

PAAS

JLJ & LU PILATES

FUNDACION PAN AMERICAN SILVER
Awa Wipes

INVERCHILEPRO

FUNDACION PAN AMERICAN SILVER
Minke

FUNDACION PAN AMERICAN SILVER
FINCAS DE ANNE

FINCAS DE ANNE

Pulsos

Marie Elénisse Beauty

Morris & Opazo

TRAFANPULLI

alkemé

SYNGESTO

POSI-SEAL

Zenit90

FUNDACION PAN AMERICAN SILVER
CALZAR

PAAS CHILE

KETAPAR

BON

Ruta 7 Travel Consulting
GUTESAR HP

STICKYS

BUM

SEAWATCH SpA

catalpa vifia marita

FUNDACION PAN AMERICAN SILVER
Prisma Estudio Odontoldgico

Hepatica de BIAR Salud

Bombones NOC

NODEMAC

Funeraria Santa Margarita

37

33

39

42
5,31y35
37y42
41

45

5

36

41

10

35

35

33

42

3
9,38,41y42
35y43
44

5

42
36y 37
43

41
37y42
5

30

39

5

9

30

42
32y33
36

44
10,41y 44
30

5

45

Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Tridimensiona
Mixta
Denominativa
Denominativa
Tridimensiona
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

1586879
1586880
1586881
1586882
1586883
1586884
1586885
1586886
1586887
1586888
1586889
1586890
1586891
1586892
1586893
1586894
1586895
1586896
1586897
1586898
1586899
1586900
1586901
1586902
1586903
1586904
1586905
1586906
1586907
1586908
1586909
1586910
1586911
1586912
1586913
1586914
1586915
1586916
1586917
1586918

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

NATURPEROX15MAX
BAMBITOS
SURE-LINER

el capricho
PIORMANE

HM construcciones SPA
Prevencion Total
ZEUS

GAMECLUB
GAMECLUB
GAMECLUB
GAMECLUB

Dulzura Andina

AGROTRANS SERVICIOS REDY SPA

ANCOTOSIN
ALVENIUS
ALVENIUS
ALVENIUS
ALVENIUS
ALVENIUS
EDIFICAR
ALVENIUS
ALVENIUS

Oui Oui

ALVENIUS

C COSMOS CMS
ALVENIUS
ALVENIUS
ALVENIUS

SEDITA PETALO
Unidos por Cristo
MARIA LIMONES
Porncast de Alpachico
CARDIA
MAGNEMAX

Chile Emprendedores
CARRY ON PRO BY MENNT
ALVENIUS

Falcon Shop

VF RANCH

1ly5
30

37

43
29y 30
37

45

44

37
38
43
29y 30

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Multimedia
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

1586919
1586920
1586921
1586922
1586923
1586924
1586925
1586926
1586927
1586928
1586929
1586930
1586931
1586932
1586933
1586934
1586935
1586936
1586937
1586938
1586939
1586940
1586941
1586942
1586943
1586944
1586945
1586946

1586947
1586948
1586949
1586950
1586951
1586952
1586953
1586954
1586955
1586956
1586957

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

FOGA

momentum

FOGA

booty lab

MACRAME FEST

NOA

MENNT

ABC DOCKS

JUST

THERMVA by CGL MEDICALS
THERMVA by CGL MEDICALS
Probiolyte

AMORARMA

Probio ATB

THERMVA by CGL MEDICALS
SOCIEDAD COMERCIAL MAN AND CO SPA
JUST

Narkix

Pitolix

Uncharted Chile

Narcoxia

SIE7E° ITO'S

Wandern Outdoors Chile
MENNT

Urbano Mackenna

Agro Tuncahue
REBEL FACTORY

Flapp

Triunfal Seguros Corredores
Alevin

Snickeria Valdivia

BIKE LIFE

Es Tela

PASTA DI MARI FATTA IN CASA
LAZOS & NEXOS CENTRO PSICOLOGICO
EVOMORE

Cuestion deMente

k-emet

29
32
30
25y 41
41
32y 33

35y43

35

18

36

18y 35

35
29,30,31y32

9, 35, 36, 38, 39,41,42y

45
36

35

30

35

35

30

44

2

9,28y 41
10, 25y 35

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta

Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



154
155
156
157
158
159
160
161

O O~NOOUHA~WNEPE

1586958
1586959
1586960
1586961
1586962
1586963
1586964
1586965

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

451663
451664
451665
451666
451667
451668
451669
451670
451671
451672
451673
451674
451675
451676
451677
451678
451679
451680
451681
451682
451683
451684
451685
451686
451687

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

circuito nacional Fashionweek Chile
CIBERTOOLS

estudia menos

MYEBOOKS.

CAPRICORNIO DE MAR

edu-car

ANCOR-TECMIN

TECHMOTION

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
ASEPXIA

CARTAVIO

LA TRONCAL

LA TRONCAL

CASA GRANDE

SAN JACINTO

CASA GRANDE

CARTAVIO

VERSALIS

SAMSUNG SMART SCHOOL
MOTION SYNC DESIGN
SMA

ACTION MEMO

SUAZ EL ARRANCAGRASA
HIS MASTER'S VOICE
NANOCENTER

QORUS

OXILESS

SUMMA PSICOLOGICA UST
UNIC

MANCURA RESERVA GUARDIAN
CLUNY PLATINUM
VERSACE

GEL-TAR

COUSINO MACUL FINIS TERRAE

41 Mixta
42 Mixta
41 Denominativa
35 Mixta
16 Mixta
41 Denominativa
7,9,17,19,22y 37 Denominativa
41 Mixta

Nro reg

1148529
1100541
1093264
1088386
1087988
1114574
1093258
1093248
1143680
1110741
1111743
1101921
1127551
1064711
1138891
1080699
1110369
1105506
1102225
1104056
1102185
1105504
1102137
1105628
1102399



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

451688
451689
451690
451691
451692
451693
451694
451695
451696
451697
451698
451699
451700
451701
451702
451703
451704
451705
451706
451707
451708
451709
451710
451711
451712
451713
451714
451715
451716
451717
451718
451719
451720
451721
451722
451723
451724
451725
451726
451727

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

GLIDY

HANKOOK

CHOROMBO
CHOROMBO
CHOROMBO
CHOROMBO

S VIEW COVER
CHOROMBO

SUAZ ARRANCA LA GRASA
HUINGAN

BANCO DEL DESARROLLO
PAMPLONA
CLEMENGOLD

GRUPO PILAR

PITILLOS

NUTRYPASS

FRCH

VACCARO

SONORA MALECON
FRCH

CHOROMBO

SABER CON SABOR
CHOROMBO

FBC

FRCH

ANDES INDUSTRIAL
MELIER

AQUA PILOT

FEROUCH MARINE BLUE
FEROUCH OUTLET STORE
PAMPLONA

RG RICHTER GEDEON
RAPELSAC

FRCH

RAPELSAC

FUNDACION

RG GEDEON RICHTER
LEASING DEL PACIFICO
FRCH

ZUMBA

1105626
1116764
1132941
1132977
1132917
1140433
1115782
1140431
1065837
1123066
1067003
1102041
1109447
1114121
1107457
1112785
1130261
1130816
1099936
1130263
1146952
1106148
1132915
1334940
1130267
1107128
1108184
1129074
1129072
1080757
1102738
1102065
1083278
1130269
1073113
1136845
1102063
1115462
1130265
1135505



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

451728
451729
451730
451731
451732
451733
451734
451735
451736
451737
451738
451739
451740
451741
451742
451743
451744
451745
451746
451747
451748
451749
451750
451751
451752
451753
451754
451755
451756
451757
451758
451759
451760
451761
451762
451763
451764
451765
451766
451767

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

TOP CHEF
PURDEY

LUBRAX FEROCES
JPT

BALUT

WOODS

TOP CHEF

TOP CHEF

TOP CHEF
COSATTO

TONINO
MELACIDE
TONINO
PENTAFARMA
JOYVIO

OLI

VISAM

CUVEE APALTA
BOROBO

SUPER MILE

B BARTECH TECNOLOGIA E INGENIERIA
B BARTECH TECNOLOGIA E INGENIERIA
DN

BULLPADEL
KAPPA

DACAR

SANTA ALVARA
D’ALAMEL
CAFETANO
CERMEX

UNION ESPANOLA
UNION ESPANOLA
TRIANGULO
PALERMO
PALERMO

LOS NIETITOS REFRUTA
KAPPA

SWEET SLEEPER

UNION ESPANOLA

1170320
1101943
1139575
1124082
1111317
1189309
1184116
1204499
1184117
1102075
1122568
1114227
1122568
1097318
1132195
1103750
1143088
0860956
1115344
1115800
1142176
1142177
1101939
1124751
1001250
1118913
1137759
1200342
1300594
1110513
1102199
1102201
1097238
1104579
1106454
1102441
1001250
1135294
1112024
1102203



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

451768
451769
451770
451771
451772
451773
451774
451775
451776
451777
451778
451779
451780
451781
451782
451783
451784
451785
451786
451787

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

HUMICHEM
FOSFICHEM

IQUE-IQUE

SPEED STACKS

IQUE-IQUE

NYLBOND

CLINICA LAS CONDES VIVIR MEJOR

CLC CLINICA LAS CONDES VIVIR MEJOR
IQUE-IQUE

TOP CHEF

CLC CLINICA LAS CONDES VIVIR MEJOR
TOP CHEF

CLC CLINICA LAS CONDES VIVIR MEJOR
CLC CLINICA LAS CONDES VIVIR MEJOR
TOP CHEF

TOP CHEF

TOP CHEF

CLC CLINICA LAS CONDES VIVIR MEJOR
BALUT

1101489
1102187
1102299
1102251
1103247
1102249
1112018
1099805
1099807
1102253
1184118
1100593
1204500
1100595
1099809
1204501
1204502
1184119
1099811
1090576
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